
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. TS-83 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

2021-2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kultūros 

ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-06-01 „Tvarių prielaidų ir 

paskatų aktualizuoti kultūros paveldo vertybes sukūrimas“ veiklos „7.1. Kultūros paveldo 

aktualizavimas ir įveiklinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2022 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. ĮV-961, Rokiškio rajono 

savivaldybės projektų rengimo ir įgyvendinimo koordinavimo grupės 2023 m. sausio 9 d. posėdžio 

protokolu Nr. ĮP-1, ir siekdama pritraukti ES fondų investicijų programos finansavimą, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti teikti Rokiškio tautodailininkų asociacijai „Salų dvaro sodybos rūmų pritaikymas 

kultūriniam turizmui“ projekto įgyvendinimo planą pagal ES fondų investicijų programos 

finansuojamą veiklą 08-001-04-06-01 „Kultūros paveldo aktualizavimas ir įveiklinimas“. 

2. Pritarti biudžetinės įstaigos Rokiškio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 

partnerio teisėmis Rokiškio tautodailininkų asociacijos teikiamame projekte „Salų dvaro sodybos 

rūmų pritaikymas kultūriniam turizmui“ ES fondų investicijų programos finansavimui gauti pagal 

veiklą 08-001-04-06-01 „Kultūros paveldo aktualizavimas ir įveiklinimas“. 

3. Pritarti Rokiškio tautodailininkų asociacijos projekto „Salų dvaro sodybos rūmų 

pritaikymas kultūriniam turizmui“ savivaldybės biudžeto lėšų daliniam finansavimui ir numatyti 

2023-2024 m. savivaldybės biudžeto lėšų projekto prisidėjimui ne mažiau kaip 36 proc. projekto 

tinkamų finansuoti išlaidų. 

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti partnerio 

deklaraciją ir partnerystės sutartį su Rokiškio tautodailininkų asociacija. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

   

Reda Ruželienė 

 


